Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 11:50
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/grzejnik-mikatermiczny-black-decker-bxmra1500e-p-152171.html
Grzejnik mikatermiczny Black+Decker
BXMRA1500E
Cena 262,24 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDBDEGKO0005
Kod producenta ES9350080B
Kod EAN 8432406350083
PKWiU 27.51.26.0
Opis produktu
Uchwyt: Tak
Kolor produktu: Czarny
Liczba poziomów intensywności: 2
Lampka kontrolna: Tak
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do: 15 m²
Rodzaj produktu: Grzejnik mikatermiczny
Typ kontroli: Pokrętło
Odpowiednie do użytku zewnętrznego: Nie
Moc grzewcza (min): 750 W
Moc grzewcza: 1500 W
Waga produktu: 2,9 kg
Wysokość produktu: 290 mm
Głębokość produktu: 650 mm
Szerokość produktu: 195 mm
Ostrzeżenia: Nie używać urządzenia w pobliżu materiałów łatwopalnych., Urządzenie należy podłączać tylko do
gniazd zgodnych z wymaganiami technicznymi producenta., Urządzenie może się nagrzewać podczas pracy. Unikać
dotykania gorących powierzchni.
Specyfikacja:
Cechy:
Uchwyt: Tak
Kolor produktu: Czarny
Liczba poziomów intensywności: 2
Lampka kontrolna: Tak
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do: 15 m²
Rodzaj produktu: Grzejnik mikatermiczny
Typ kontroli: Pokrętło
Odpowiednie do użytku zewnętrznego: Nie
Moc:
Moc grzewcza (min): 750 W
Moc grzewcza: 1500 W
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 2,9 kg
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość produktu: 290 mm
Głębokość produktu: 650 mm
Szerokość produktu: 195 mm
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Nie używać urządzenia w pobliżu materiałów łatwopalnych., Urządzenie należy podłączać tylko do
gniazd zgodnych z wymaganiami technicznymi producenta., Urządzenie może się nagrzewać podczas pracy. Unikać
dotykania gorących powierzchni.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold